ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» января 2018 г.                                                     №4

п. 4-е отделение ГСС

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Писаревского сельского поселения
«Об утверждении Порядка назначения, перерасчета,
индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам,
замещавшим должности муниципальной службы
в Администрации Писаревского сельского поселения»
от 30 марта 2015 года № 13 (с изменениями
от 24 апреля 2017 г. №31)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие, руководствуясь статьей 24 Устава Писаревского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 24.04.2017г. №31 «О внесении изменений в Порядок назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Писаревского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «от 30 марта 2015г. №30» заменить словами «от 30 марта 2015 года №13»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Писаревского сельского поселения.

Глава Писаревского
сельского поселения						А.Е. Самарин